

MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Administrativo Nº 015/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: BARBARÁ GORELLE DA SILVA MELO
Data de Publicação: 27/03/2024 13:55:30

TOTAL DO PROCESSO: **383.200,00**

CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA EPP **02.520.264/0001-00** **293.300,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 104,00 **Total: 176.800,00**

Item: 1 Unidade: m² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: STAND TIPO I: Stand do tipo octanorm básico, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em carpete, porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT, para utilização em eventos de até 04 dias.

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 109,92 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 176.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 233,00 **Total: 116.500,00**

Item: 1 Unidade: m² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: STAND TIPO II: Stand do tipo octanorm fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em carpete, porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT, para utilização em eventos de até 04 dias.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 245,68 **Valor Unit.: 233,00** Total Item: 116.500,00

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI **40.557.130/0001-44** **89.900,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 18,00 **Total: 27.000,00**

Item: 1 Unidade: m² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Carpete aplicado na cor preta ou cinza grafite, para utilização em eventos de até 04 dias.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 18,86 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 27.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 37,00 **Total: 62.900,00**

Item: 1 Unidade: m² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Piso estruturado em madeira com 10cm de altura, para utilização em eventos de até 04 dias.

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 37,13 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 62.900,00

AUTORIDADE: JOSE MARIA LEITE DE MACEDO